平成 22 年 11 月 15 日
関係各位

第 26 回魚津市バドミントン選手権大会の開催について

                             魚津市バドミントン協会
                              会長 岡部 啓

標記の大会を下記の要領で実施したいと思いますので、関係選手の派遣に格別のご配慮

を賜りますよう御願い申し上げます。
記

1 主   催   財団法人魚津市体育協会
2 共   催   魚津市教育委員会
3 主   管   魚津市バドミントン協会
4 共   賛   北日本新聞社
5 日   時   平成 22 年 12 月 12 日（日）

 午前 8 時 45 分開会式
6 会   場   魚津市総合体育館
7 種目・種別     種 目              種 別
      （イ）男子個人戦 1 部（学生含む）       単・複
      （ロ）男子個人戦 2 部 (高校１年生含む)     単・複
      （ハ）女子個人戦 1 部（学生含む）       単・複
    ※（イ）～（ハ）の複については、敗者戦を行う予定

（ニ）中学男子個人戦              単・複
（ホ）中学女子個人戦              単・複

8 参加資格   ・魚津市内に在住又は通勤・通学する者、バドミントン協会員及びバ
ドミントン協会が認める者。

・原則として、男子は県民体育大会（団体戦）出場経験者及び 50 歳未

満のバドミントン協会員、学生（高校生以上）は１部に出場のこと。

男子のみ高校１年生は２部出場可。
・（ロ）の複において、前回優勝ペアでは出場できない。

（ペアを変えれば可）
・2 種目にわたる出場はできない。
・その他規定については、魚津市バドミントン協会において決定する。

9 試 合 方 法  ・ラリーポイント制にて行う。
          ・原則として、各種目ともトーナメント方式により行う。
          ただし、種目・種別によりリーグ戦の場合もありうる。
10 使 用 球   水鳥検定合格球を各自持参すること。
11 表   彰   各種目２位までの入賞者に賞状及び副賞を授与する。
12 参 加 料   高校生  ：単若しくは複のみ：300 円、単複両方： 500 円
          高校生以外：単若しくは複のみ：500 円、単複両方：1,000 円
13 申 込 期 限   平成 22 年 12 月 3 日（金）
14 申込(問合)先   関口 健太  〒937-0013 魚津市天神野新 812-2
          tel. 090-2378-0288 e-mail ninsatu0420@yahoo.co.jp